Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                            JÖП

 «05»  августа  2021 года           с. Чоя                   № 497

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального  образования

«Чойский район» от 21.07.2021

№   470   «Об утверждении схемы

расположения земельного участка  с

условным номером 04:02:010117:ЗУ1»

 С целью привидения в соответствие вида разрешенного использования

земельного участка, Администрация муниципального образования «Чойский

район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

        1. Пункт 2 постановления  администрации муниципального образования

«Чойский район» от 21.07.2021 года № 470 «Об утверждении схемы

расположения земельного участка с условным номером: 04:02:010117:ЗУ1»

изложить в следующей редакции:  Образуемому земельному участку установить

вид разрешенного использования: для размещения и обслуживания жилого дома.

Территориальная зона образуемого земельного участка с условным номером

04:02:010117:ЗУ1 – зона застройки индивидуальными жилыми домами (Ж-1).

        2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

  3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности Первого заместителя Главы администрации

муниципального образования «Чойский район» по экономическому развитию,

сельскому хозяйству, имущественным и земельным отношениям – И.С. Королеву.

Главы муниципального образования

            «Чойский район»                                                              И. А.  Русских